СОВЕТ БЕРЕЗНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2019 года № 8

О внесении изменений в Положение о порядке полу­
чения муниципальными служащими в муниципаль­
ном образовании Березнякское сельское поселение
Кукморского муниципального района разрешения
представителя нанимателя (работодателя) на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерче­
скими организациями (кроме политической партии) в
качестве единоличного исполнительного органа или
вхождение в состав их коллегиальных органов управ­
ления, утвержденное решением Совета Березнякского
сельского поселения от 05 сентября 2017 года№ 18

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 июля
2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для
собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» Совет Березнякского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными слу­
жащими в муниципальном образовании Березнякское сельское поселение Кук­
морского муниципального района разрешения представителя нанимателя (ра­
ботодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерчески­
ми организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного ис­
полнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов
управления, утвержденное решением Совета Березнякского сельского поселе­
ния от 5 сентября 2017 года № 18 (с изменениями, внесенными решением от 7
ноября 2018 года № 30), следующие изменения:

в пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским
кооперативами,» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу:
www.pravo.tatarstan.ru, на информационных стендах, а также разместить на
официальном сайте Кукморского муниципального района на Портале муници­
пальных образований Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «I

Заместитель главы поселен А.М.Фахрутдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru